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1 DALI Salvador (d’après) 
 «Minos l’Enfer, Divine Comédie»
 Bois gravé en couleur, signé et justifié  
 100 e / 150 e

2 DALI Salvador (d’après) 
 «La Nuit des Oiseaux»
 Carreau de faïence signé. 
 Edité en 1954.
 Haut. 21,5 cm – Larg. 21,5 cm
 100 e / 150 e

3 LE TRIVIDIC Pierre (1898 – 1960)
 «Portrait du ténor 
 dans l’Opéra Werther, 1928»
 Fusain signé en bas à gauche.
 Haut. 26 cm – Larg. 19 cm
 100 e / 200 e

4 LE TRIVIDIC Pierre (1898 – 1960)
 «Portrait d’acteur de théâtre»
 Fusain signé en bas à droite.
 Haut. 20 cm – Larg. 21,5 cm
 100 / 200

5 MALET Albert (1905 – 1986)
 «Garrigues à St Victoret»
 Aquarelle signée en bas à gauche
 Haut. 24,5 cm – Larg. 31,5 cm
 80 e / 120 e

6 COCTEAU Jean (d’après)
 «Festival de musique, Menton»
 Affiche éditée par Mourlot
 100 e / 200 e

7 GANTNER Bernard (1928)
 «Paysage hivernal»
 Lithographie signée et numérotée 3/90
 Haut. 25 cm - Larg. 66 cm
 80 e / 120 e

8 LHOTE André (1885-1962)
 «L’Âge mécanique»
 Lithographie signée et numérotée
 Haut. 70 cm - Larg. 49,5 cm
 100 e / 200 e

9 VILLON Jacques (1875 – 1963)
 «L’Effort ou Drame» 1939
 Burin signé et numéroté 22/50.
 Haut. 48 cm – Larg. 29 cm
 200 e / 300 e

10 COUCHAUX Marcel (1877-1939)
 «Paysans et pêcheurs normands» 1935
 Série de 8 lithographies originales. 
 Tirage limité à 200 ex 
 400 e / 600 e

11 BAHGORY Georges (1932)
 «Portrait inspiration Fayoum»
 Technique mixte 
 signée en bas à gauche
 Haut. 43,5 cm – Larg. 22 cm
 200 e / 400 e

12 BORRAS Jorge (1952)
 «Ours polaire»
 Aquarelle signée en bas
 Haut. 27 cm – Larg. 34 cm
 300 e / 400 e

13 MAREMBERT Jean (1900-1968)
 « Deux nus »
 Crayon et estompe, 
 signé en bas à droite
 Haut. 60 cm – Larg. 44 cm
 100 e / 200 e

14 ICART Louis 
 «La Mansarde»
 Aquatinte signée en bas à droite.
 Haut. 36,5 cm – Larg. 44 cm
 150 e / 200 e

15 BREUIL Georges (1904-1997)
 «Compositions abstraites»
 Ensemble de 4 techniques 
 mixtes signées
 Haut. 11 cm – Larg. 8 cm (chaque)
 100 e / 200 e

16 CICERI Eugène (1813 – 1890)
 « Paysage animé »
 Aquarelle signée en bas à droite
 Haut. 10 cm – Larg. 14 cm
 150 e / 200 e

17 SWEBACH Edouard (1800-1870)
 CICERI Eugène (1813-1890)
 «Course de chevaux»
 «Paysage animé»
 Deux aquarelles dans un même 
 encadrement, signées.
 Haut. 4,2 cm – Larg. 8 cm (chaque)
 300 / 400

18 ZUBER Jean Henri (1844 – 1909)
 «Promeneurs au parc»
 Aquarelle, cachet du monogramme 
 en bas à droite
 Haut. 12,5 cm – Larg. 18 cm
 100 e / 200 e

19 ZUBER Jean Henri (1844 – 1909)
 «La Moisson»
 Aquarelle, cachet du monogramme 
 en bas à gauche.
 Haut. 13,5 cm – Larg. 19 cm
 100 e / 200 e

20 ANASTASI Auguste (1820-1889)
 «Paysage»
 Aquarelle monogrammée 
 en bas à droite.
 Haut. 12 cm – Larg. 17 cm
 100 e / 200 e

21 OUVRIE Justin Pierre (1806 - 1879)
 «Port animé des Alpes»
 Aquarelle sur papier signée 
 en bas à droite 
 Haut.13,5 cm – Larg.18,5 cm
 300 e / 400 e

22 ROSIER Amédée (1831-1898)
 «Vue animée de vilage»
 Aquarelle, cachet en bas à gauche.
 Haut. 27 cm – Larg.18 cm
 150 e / 200 e

23 BENTABOLE Louis (1820-1880)
 «Marine»
 Aquarelle signée en bas à droite
 Haut. 21 cm – Larg. 35 cm
 300 e / 500 e

24 DEVERIA Eugène (Ecole de)
 «Le Couple, scène troubadour»
 Aquarelle sur papier.
 Haut. 23 cm - Larg. 16,5 cm
 200 e / 400 e

25 LEPRINCE Auguste Xavier (1799-1826)
 «Couple s’entretenant avec un berger»
 Aquarelle signée en bas à gauche
 Haut. 21,5 cm – Larg. 29,5 cm
 1.000 e / 1.500 e

Tableaux modernes - Ecole de Rouen

26 ZUBER Jean Henri (1844 – 1909)
 «Moulins et voiliers, Hollande»
 Aquarelle signée et dédicacée 
 en bas à gauche.
 Haut. 21 cm – Larg. 32 cm
 400 e / 600 e

27 SHOTTER BOYS Thomas (1803-1874)  
 attribué à
 «Vue de ville animée»
 Aquarelle, trace de signature 
 en bas à gauche
 Haut. 23,5 cm – Larg. 37,5 cm
 400 e / 600 e

28 COX II David (1809 – 1885)
 «Promeneurs dans le parc d’un château»
 Aquarelle signée en bas à gauche.
 Haut.17,5 cm – Larg. 25,5 cm
 200 e / 300 e

29 MANSSON Théodore Henri 
 (1811-1850)
 «Chapelle du chevet, 
 Eglise St Pierre à Caen»
 Aquarelle signée en bas à gauche.
 Haut. 14,8 cm – Larg. 10 cm 
 200 e / 300 e

N° 32
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30 LANGENDYK Jan Antonie 
 (1780 - 1818)
 «Portrait en pied d’un chasseur 
 et son chien»
 Aquarelle signée en bas à gauche.
 Haut. 43 cm – Larg. 33 cm
 600 e / 800 e

31 LAMI Eugène Louis (1800 - 1890)
 «La Conversation»
 Crayon et plume, monogrammé 
 en bas à gauche.
 Haut. 14,54 cm – Larg.16,5 cm
 100 e / 200 e

32 CICERI Eugène (1813 – 1890)
 «Ville animée»
 Aquarelle ovale signée en bas à droite.
 Haut. 13,5 cm – Larg. 18 cm 
 300 e / 500 e

33 LAVOINE LP Robert
 «Honfleur»
 Aquarelle signée en bas à droite
 Haut. 49 cm – Larg. 63 cm
 100 e / 200 e

34 MASCART Paul (1874-1958)
 «Paysage de Martinique»
 Aquarelle et gouache, 
 signé en bas à gauche
 Haut. 53,5 cm – Larg. 44 cm
 100 e / 200 e

35 L’HOSTIS Guy (1945)
 «Port de Rouen, Ciel d’orage»
 Aquarelle signée en bas à gauche et titrée
 Haut. 20 cm – Larg. 30,5 cm
 100 e / 200 e

36 HERR François (1909-1995)
 «La Jeanne d’Arc 
 dans le Port de Rouen» 
 Aquarelle signée et titrée
 Haut. 41 cm – Larg. 56 cm
 80 e / 120 e

37 HERR François (1909 - 1995)
 «Soir d’Hiver sur la Seine» - 1972
 Aquarelle signée en bas à gauche.
 Haut. 41 cm - Larg. 56 cm
 80 e / 120 e

38 CLERGE Auguste (1891-1963)
 «Eglise St Sever, Rouen»
 Aquarelle signée en bas à gauche
 Haut. 25 cm – Larg. 38 cm
 100 e / 200 e

39 RENAUD Madeleine (XXème)
 «Roses»
 Aquarelle signée en bas à droite
 Haut. 22 cm - Larg. 28 cm
 200 e / 300 e

40 QUIESSE Claude
 «Scène de marché»
 Pastel signé en bas à gauche.
 Haut. 50 cm – Larg. 35,5 cm
 150 e / 200 e

41 RODO PISSARO Ludovic (1878 - 1952)
 «Coucher de soleil en bord de mer»
 Aquarelle, cachet monogramme 
 en bas à gauche
 Haut. 21 cm – Larg. 27,5 cm
 200 e / 400 e

42 RODO PISSARO Ludovic (1878-1952)
 «Roulotte»
 Encre et aquarelle, cachet monogramme
 Haut. 23 cm – Larg. 29,5 cm
 300 e / 500 e
 
43 RODO PISSARO Ludovic (1878-1952)
 «Station de Turnham Green» 1923
 Aquarelle signée en bas à gauche
 Haut. 21,5 cm – Larg. 28 cm
 400 e / 600 e

44 RODO PISSARO Ludovic (1878-1952)
 «Vue de Port animé»
 Aquarelle signée en bas à droite.
 Haut. 26,5 cm – Larg. 37 cm
 400 e / 600 e

45 RODO PISSARO Ludovic (1878-1952)
 «Trois baigneuses»
 Aquarelle signée en bas à droite
 Haut. 31cm – Larg. 24cm
 300 e / 500 e

46 RODO PISSARO Ludovic (1878-1952)
 «Elégante au manchon»
 Aquarelle, cachet monogramme 
 en bas à droite
 Haut. 27,5 cm – Larg. 21 cm
 200 e / 300 e

47 THORNLEY William (1857-1935)
 «Pêcheur à l’étang»
 Aquarelle signée en bas à droite.
 Haut. 42 cm – Larg. 55,5 cm
 200 e / 300 e

48 PROUST Maurice (1867-1944)
 «Le Gros Horloge, Rouen»
 Huile sur toile signée en bas à gauche.
 Haut. 61cm – Larg. 50cm
 200 e / 300 e

49 LAVOINE LP Robert
 «Paris, les Quais»
 Huile sur toile signée en bas à droite
 Haut. 65 cm – Larg. 54 cm
 100 e / 200 e

50 QUEMERE Jean (1942)
 «Le Marché de Buchy»
 Huile sur toile signée en bas à droite
 Haut. 50 cm – Larg. 61 cm
 300 e / 400 e

51 HARA Jacques (né en 1963)
 «L’entrainement des poulains»
 Huile sur toile signée en bas à gauche
 Haut. 37 cm – Larg. 35 cm
 100 e / 200 e

52 TERNY Lucien (XX)
 «Pointe du Raz»
 Huile sur toile, signée en bas à droite.
 Haut. 54 cm – Larg. 81 cm
 300 e / 400 e

53 LERNON René Jacques (1921)
 «Chemin sous la neige»
 Huile sur toile signée en bas à droite
 Haut. 38cm – Larg. 46cm
 200 e / 300 e

54 LOUVRIER Maurice (1878 - 1954)
 «Oeufs et radis»
 Huile sur panneau signé en bas à droite
 Haut. 17,5 cm – Larg. 24 cm
 200 e / 300 e

55 THOMAS René William (XX)
 «Nature morte à l’araignée»
 Huile sur toile signée en bas à droite.
 Haut. 46 cm – Larg. 55 cm
 400 e / 600 e

56 TASTEMAIN Maurice (1878-1944)
 «Ferme normande»
 Huile sur toile, signée en bas à droite.
 Haut. 34,5 cm – Larg. 46 cm
 200 e / 300 e

57 MASCART Paul (1874-1958)
 «Paysage près de Duclair»
 «Paysage bocager»
 Deux huiles sur panneau, 
 signées en bas à  droite. 
 Haut. 27 cm – Larg. 34,5 cm (chaque) 
 200 e / 300 e

58 Albert MALET (1912 - 1986)
 «Côtes normandes»
 Huile sur toile signée en bas à gauche.
 Haut. 50,5 cm – Larg. 61 cm
 300 e / 500 e

59 POZIER Jacinthe (1844-1915) attr. à
 «Paysage à la ferme»
 Huile sur toile signée en bas à gauche
 Haut. 33 cm – Larg. 46 cm
 200 e / 400 e

60 CRAMOYSAN Marcel (1915-2007)
 « Port de Rouen »
 Huile sur panneau, signé 
 en bas à droite et daté « 52 »
 Haut. 33 cm – Larg. 41cm
 200 e / 300 e
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61 CRAMOYSAN Marcel (1915 - 2007)
 «Pêcheurs à Fécamp»
 Huile sur panneau, 
 signé en bas à droite
 Haut. 22 cm - Larg. 27 cm
 150 e / 200 e

62 GRISOT Pierre (1911-1995)
 «Le Diner»
 Huile sur panneau 
 signé en bas à droite
 Haut. 18 cm – Larg. 25,5 cm
 200 e / 300 e

63 GRISOT Pierre (1911-1995)
 «Ballerine»
 Huile sur panneau 
 signé en bas à droite
 Haut. 36,5 cm – Larg. 27,5 cm
 400 e / 600 e

64 GRISOT Pierre (1911-1995)
 «Danseuse assise»
 Huile sur panneau signé en bas à droite
 Haut. 26,5 cm – Larg. 22 cm
 300 e / 500 e

65 VALLET Louis (1856 - 1940)
 «Femme au tub»
 Aquarelle signée en bas à droite.
 Haut. 30 cm - Larg. 24 cm 
 100 e / 200 e

66 DUFLOS Robert (1898-?)
 «Nu allongé au miroir»
 Huile sur toile signée en bas à droite
 Haut. 46 cm – Larg. 55 cm
 400 e / 600 e

67 HILAIRE Camille (1916 - 2004)
 «La liseuse»
 Aquarelle signée en bas à droite
 Haut. 45 cm – Larg. 72 cm
 600 e / 800 e

68 DOMERGUE Jean Gabriel (1889-1962)
 «Costumière et modèle»
 Aquarelle signée en bas à droite.
 Haut. 34 cm – Larg. 25 cm
 600 e / 800 e

69 DUFY Jean (1888-1964)
 «Etude de cirque, 
 chevaux et accordéonistes»
 Crayon sur papier, 
 cachet en bas à droite
 Haut. 42 cm – Larg. 54 cm 
 800 e / 1.000 e

70 SAINT-PIERRE (Michel de) 
 Illustrations de DUFY Raoul
 «Les Côtes Normandes»
 In-folio sous couverture illustré 
 de 25 compositions certaines 
 en couleurs. Ex n° 192 avec signature 
 de l’auteur.
 500 e / 700 e
    
71 ZOGRAPHOS Praxitèle (1906-1990)
 «Nature morte aux pommes»
 Huile sur panneau signé 
 en haut à gauche
 Haut. 26 cm – Larg. 41cm
 400 e / 600 e

72 KWIATKOWSKI Jan (1894 - 1971)
 «Paysage naïf»
 Huile sur toile signée en bas à gauche
 Haut. 65 cm - Larg. 81 cm
 400 e / 600 e

73 ZAWADZINSKY Ceslaw (1878-1936)
 « Jeune polonais et chat noir »
 Huile sur toile signée en haut à droite
 Haut. 72,5cm – Larg. 50cm
 400 e / 600 e

74 HEIBERG Jan (1894-1976)
 «Jeune femme à l’ouvrage de dos»
 Huile sur panneau 
 signé en bas à droite
 Haut. 61 cm – Larg. 49,5 cm
 600 e / 800 e

N° 68

80 COCTEAU Jean
 «Picasso de 1916 à 1961»
 In-folio sous couverture illustré de 
 lithographies de Picasso par Mourlot
 Edition du Rocher 1962.
 1.000 e / 1.500 e

76 SPIELMANN Oskar (1901 - 1975)
 «Femme assise au bouquet»
 Huile sur toile, signée en bas à droite.
 Haut. 46 cm – Larg. 38,5 cm
 400 e / 600 e

77 DE KRISTO Bela (1920-2006)
 «Composition géométrique»
 Gouache signée en bas à droite.
 Haut. 33 cm – Larg. 22,5 cm
 600 e / 800 e

78 GUYOT Jacques Henri (1946)
 «Nature morte cubiste»
 Huile sur toile signée en bas à gauche
 Haut. 60 cm – Larg. 73 cm 
 400 e / 600 e

75 BONIN Alexandre (XX)
«Le Pont Neuf, Paris»
Huile sur toile signée 

en bas à droite
Haut. 54,5 cm – Larg. 65,5 cm

200 e / 400 e

79 COCTEAU Jean (1889 – 1963)
 «Autoportrait»
 Encre signée en bas à droite.
 Haut. 20 cm – Larg. 17 cm
 800 e / 1.000 e
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86 MALET Albert (1912-1986)
 «Falaises à Veules les Roses»
 Huile sur panneau 
 signé en bas à droite
 Haut. 33 cm – Larg. 57 cm
 400 e / 600 e

87 MALET Albert (1912-1986)
 «La Fontine sur Seine»
 Huile sur toile signée 
 en bas à droite
 Haut. 33 cm – Larg. 57 cm
 400 e / 600 e

88 NOZAL Alexandre (1852 - 1929)
 «Quais de Seine à Paris»
 Gouache, signé en bas à droite
 Haut. 75 cm – Larg. 55 cm
 500 e / 700 e

81 NOËL Pol 
(XIX - XXème)
«Rue à Rouen» et 
«Rue Eau de Robec»
Deux huiles sur panneau 
de bois formant pendant. 
Signés en bas à droite.
Haut. 64,7 cm 
Larg. 29,7 cm
500 e / 700 e

84 FRANK BOGGS (1855-1926)
 «Vue de Gisors»
 Aquarelle signée en bas à gauche
 Haut. 34,5 cm – Larg. 26cm
 600 e / 800 e

89 BORDES Léonard (1898-1969)
 «Bords de Seine»
 Huile sur toile 
 signée en bas à gauche
 Haut. 46 cm – Larg. 55 cm 
 400 e / 600 e

90 BORDES Léonard (1898-1969)
 «Rue du Chemin Neuf, 
 Eglise St-Paul»
 Huile sur toile signée 
 en bas à gauche
 Haut. 50 cm – Larg. 62 cm 
 600 e / 800 e

82 BORDES Léonard (1898-1969)
 «Rue Eau de Robec»
 Huile sur toile signée en bas à gauche.
 Haut. 54 cm – Larg. 46 cm
 600 e / 800 e

83 HENOCQUE Narcisse (1879-1952)
 «Le Pont de pierre»
 Huile sur toile signée en bas à gauche.
 Haut. 46 cm – Larg. 65 cm
 700 e / 900 e

85 MADELAINE Hippolyte (1871-1966)
 «Rue Eau de Robec»
 Aquarelle signée en bas à droite
 Haut. 78 cm – Larg. 64 cm
 1.000 e / 1.500 e

91 HENOCQUE Narcisse (1879-1952)
 «Bateaux à quai»
 Huile sur panneau signé en bas à droite
 Haut. 42 cm – Larg. 38,5 cm
 300 e / 500 e

92 HENOCQUE Narcisse (1879-1952)
 «Vase de fleurs»
 Huile sur toile signée en bas à droite
 Haut. 99 cm – Larg. 43 cm
 400 e / 600 e

N° 81
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95 INNOCENT Franck (1912 - 1983)
«La Blonde endormie»

Huile sur toile signée en bas à gauche
Haut. 74 cm – Larg. 101 cm

600 e / 800 e

94  Pierre DUMONT (1884 - 1936)
«Promeneur, rue enneigée à Montmartre»

Huile sur toile signée en bas à gauche
Haut. 65 cm – Larg. 81 cm

1.000 e / 1.500 e

99 MALET Albert (1912-1986)
«Villequiers enneigé»

Huile sur toile signée en bas à droite
Haut. 73 cm – Larg. 93 cm

800 e / 1000 e

93 BINET Georges (1865-1949)
 «Les Coquelicots»
 Huile sur toile signée en bas à gauche
 Haut. 33 cm – Larg.  24,5 cm
 600 e / 800 e 

96 KLIMEK Ludwig (1912-1992)
 «Paysage de l’Esterel»
 Huile sur toile signée 
 en bas à gauche
 Haut. 46 cm – Larg. 38,5 cm
 400 e / 600 e

97 CYR Georges (1880 - 1964)
 «Promeneurs près de Saint Ouen»
 Huile sur toile signée en bas 
 à gauche et datée 1925
 Haut. 73 cm – Larg. 60 cm
 800 e / 1000 e

98 MACLET Elisée (1881 - 1962)
 «Bassin à Villefranche sur Mer»
 Huile sur toile signée 
 au milieu à droite
 Haut. 55 cm – Larg. 46 cm
 700 e / 900 e

100 MALET Albert (1912-1986)
«L’Eure à Pont d’Arches»

Huile sur toile signée en bas à gauche
Haut. 60 cm – Larg. 73 cm

800 e / 1000 e

101 CROSS Henri Edmond (1856 - 1910)
 «Paysage aux arbres»
 Encre de Chine, cachet monogramme en bas à gauche.
 Haut. 23 cm - Larg. 34 cm
 800 e / 1.200 e
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105 INNOCENT Franck (1912 - 1983)
 «Quai Sainte Catherine - Vieux Bassin»
 Huile sur toile, signée en bas à droite et datée «61»
 Haut. 89 cm - Larg. 116 cm
 400 e / 600 e

106 INNOCENT Franck (1912 - 1983)
 «Nature morte aux fruits et au vase»
 Huile sur toile signée en bas à droite et datée 70
 Haut. 80 cm – Larg. 80 cm
 600 e / 800 e

107 DUNET Alfred (1889-1939)
 «Rue enneigée»
 Huile sur panneau signé en bas à droite
 Haut. 27,5 cm – Larg. 35 cm
 400 e / 600 e

102 LEBOURG Albert (1849 - 1928)
«Paysanne sur le chemin»

Huile sur toile
Haut. 54 cm - Larg. 81 cm

8.000 e / 10.000 e

103 MANÉ KATZ Emmanuel   
 (1894 - 1972)
 «Portrait de jeune 
 talmudiste»
 Huile sur toile, signée 
 en haut à droite
 Haut. 30 cm - Larg. 60 cm 
 2.000 / 3.000 e

104 MANÉ KATZ Emmanuel 
(1894 - 1972)

«Portrait de jeune Hassid»
Huile sur toile, 

signée en bas à droite.
Haut. 50 cm - Larg. 25 cm

1.500 e/ 2.000 e

108 SEBIRE Gaston (1920 - 2001)
 «Le bac à Croisset»
 Huile sur toile signée en bas à droite
 Haut. 80 cm – Larg. 100 cm
 1.000 e / 1.500 e

109 JONGKIND Johan - Barthold (1819 - 1891)
 «Paysan à la charrette» et «Paysage avec habitations»
 Aquarelle double face. Cachet de la signature 
 et date manuscrite. Avec certificat.
 Haut. 11 cm – Larg. 18,5 cm
 1.500 e / 2.000 e

110 PONSON Luc Raphaël (1835-1904)
 «Le Petit Port»
 Huile sur panneau signé en bas à gauche.
 Haut. 46 cm - Larg. 31 cm
 2.000 e / 3.000 e

111 GABORIAUD Josué
 «Port de Pêche, Marseille»
 Huile sur toile signée en bas à gauche
 Haut. 45 cm – Larg. 73 cm 
 400 e / 600 e

112 Henri GOETZ (1909 - 1989)
«Composition surréaliste»

Huile sur papier marouflée sur panneau de bois. 
Signée en bas à droite et daté «1940».

Haut. 38 cm - Larg. 49 cm
4.000 e / 6.000 e

113 GENIN Lucien 
(1894 - 1953)
«Animation près de la 
porte Saint Denis à Paris»
Huile sur toile signée 
en bas à gauche
Haut. 51 cm
Larg. 62 cm
2.000 e / 3.000 e

114 OGUISS Takanori 
(1901 - 1986)

«La Pharmacie»
Huile sur panneau, 

signé en bas à droite.
Haut. 62 cm 
Larg. 56 cm

15.000 e / 20.000 e
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117 CORTES Edouard (1882-1969) attr. à
 «Les Agneaux»
 Huile sur panneau signé en bas à gauche
 Haut. 26,5 cm – Larg. 39,5 cm 
 500 e / 700 e

118 JAPY Louis Aimé (1840 - 1916)
 «Paysage à l’étang»
 Huile sur panneau signé en bas à droite
 Haut. 32 cm - Larg. 41 cm 
 1.000 e / 1.500 e

120 DIETERLE Georges Pierre (1844 - 1937)
 «Berger et son troupeau»
 Huile sur toile signée en bas à droite
 Haut. 73 cm - Larg. 60 cm
 800 e / 1.200 e

121 VERNAY François (1821 - 1896)
 «Bords du Rhône»
 Huile sur panneau de bois, signé en bas à droite
 Haut. 21 cm - Larg. 35 cm
 200 e / 400 e

122 LILJEFORS Bruno (1860 - 1939) attribué à
 «Chiens de chasse»
 Huiles sur toile en pendant. Signées en bas à gauche
 et datées «1895» et «1899». Cadres
 Haut. 46,5 cm - Larg. 38,5 cm (chacune) 
 2.000 e / 4.000 e

123 MALET Albert (1912 - 1986)
 «Maison au bord de l’eau»
 Huile sur toile signée en bas à gauche
 Haut. 81 cm - Larg. 60 cm
 400 e / 600 e

115 LOISEAU Gustave (1865 - 1935)
«Rue de Thuringe - Bonsecours»

Huile sur toile, signée en bas à gauche.
Ancienne collection Durand - Ruel

Haut. 55 cm - Larg. 46 cm
20.000 e / 25.000 e

116 DELATTRE Joseph (1858 - 1912)
«Les bords de l’Eure»

Huile sur toile marouflée sur carton, signée en bas à gauche
Haut. 32 cm - Larg. 45 cm 

3.000 e / 4.000 e

124 GUILBERT Narcisse (1878 - 1942)
«La rue des Faulx à Rouen»

Huile sur toile signée en bas à gauche
Haut.46 cm - Larg. 54 cm 

2.000 e / 3.000 e

119 Ecole Bretonne
«Paysage breton»

Huile sur toile
Haut. 66,5 cm - Larg. 105 cm

1.500 e / 2.000 e
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125 BOUDIN Eugène (1824 - 1898)
«Le Havre, Bassin de l’Eure» - circa 1888 - 1895

Haut. 19,5 cm - Larg. 31,5 cm. 

Biblio : n° 2290 du catalogue raisonné.
Vente Emile Strauss, n° 31 (reproduit) à Drouot le 3 juin 1929

Provenance : Collection Bourgès
Collection Emile Strauss

Galerie Georges Petit
Collection particulière française

40.000 e / 45.000 e
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126 BUJON Emile (XIXème)
«Offensive de la cavelerie»

Huile sur toile signée en bas à droite
Haut. 43 cm - Larg. 61 cm

1.000 e / 1.500 e

Tableaux anciens

127 «Vierge à l’enfant»
Tempera et or estampé sur 

toile, marouflée 
sur panneau de bois.

Style de l’Ecole siennoise du 
XVème siècle.

Haut. 34 cm
Larg. 23 cm

500 e / 700 e
 

130 Ecole française, 
fin XVIIIème

«Portrait de jeune fille 
à la plume»

Pastel sur papier.
Haut. 44,5 cm

Larg. 35 cm (à vue). 
400 e / 600 e

131  [CURIOSA] - VAN MAELE Martin. 
La Grande Danse Macabre des Vifs. 
1e, 2e, 3e et 4e dixain.
4 fascicules in-8 en feuilles. Rare ensemble 
complet des 4 dixains composés chacun 
de livraisons de 10 eaux fortes libres en 
noir, sous couvertures illustrées, soit 44 en 
tout. La plupart des eaux-fortes légendées 
et les pages du dernier dixain numérotées. 
TRÈS RARE SUITE LIBRE DE MARTIN 
VAN MAELE, tirée à 100 exemplaires, 
celle-ci numérotée 12. Bel exemplaire.

Présenté dans une chemise à estampes au 
format fermant par des rubans

Selon L. Sokolow (rapporté par Pia) le 
tirage aurait été plus réduit que les 
100 exemplaires prévus.
2.000 e / 3.000 e

128 Ecole italienne du XVIIème 
siècle

«Le Mariage de la Vierge»
Huile sur cuivre.

Haut. 22,5 cm - Larg. 17,4 cm 
600 e / 800 e

129 Ecole italienne du 
XVIIème siècle

«Le Repos durant la Fuite en 
Egypte»

Huile sur cuivre.
Haut. 22,5 cm - Larg. 17,4 cm

600 e / 800 e
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141 BROCHE Art Déco en or gris et platine de forme géo-
métrique centrée d’un diamanat taille ancienne épaulé de deux 
autres diamants en serti clos soulignés de roses. 
1.500 e / 1.200 e
142 BAGUE en or jaune (18K) sertie d’un saphir (accident) 
épaulé de deux diamants (env. 0,5 ct chaque) et souligné de 
diamants calibrés.
800 e / 1000 e
143 MONTRE BRACELET en or gris, le bracelet orné de 
trois diamants de chaque côté
1.000 e / 1.500 e
144 BROCHE simulant une coccinelle sur une branche, en or 
jaune (18K) agrémentée de petits diamants en brillants et navettes 
et rubis.
200 e / 300 e
145 BAGUE Toi & Moi en or blanc (18K) sertie de deux perles, 
une blanche et une grise, soulignées de 18 diamants en brillants.
1.800 e / 2.200 e
146 COLLIER draperie ras de cou en or jaune (18K) à décor de 
5 motifs roses intercalés de perles.
200 e / 300 e
147 BRACELET TANK articulé en or jaune (18K) 
1.500 e / 2.000 e
148 MONTRE de poche en or jaune (18K), cadran émaillé à 
chiffres romains signé G. Sandoz à Paris, fond monogrammé
300 e / 500 e

Bijoux
Sélection d’un ensemble 
de bijoux

132 BAGUE Toi & Moi en or jaune (18K) ornée de 2 diamants 
de taille ancienne (environ 1 carat au total) soulignés de petits 
diamants en rose.
300 e / 400 e
133 BAGUE en or jaune (18K) centrée d’un diamant de taille 
brillant en serti clos.
500 e/ 700 e
134 BAGUE en or blanc ornée en son centre d’une émeraude 
entourée d’un double rang de diamants.
2.000 e / 2.500 e
135 OMEGA - Montre bracelet de dame en or blanc, le bra-
celet à maille polonaise, le cadran entouré de diamants signée 
(mouvement modifié pour le quartz). 
1.000 e / 1.500 e
136 BAGUE en or jaune (18K) ornée d’un motif stylisé en 
goutte souligné de diamants brillants.
300 e /400 e
137 BROCHE en or jaune (18K) en forme de feuille ajourée 
ornée de cinq rubis.
200 e / 300 e
138 CARTIER «Trinity» - Paire de CREOLES en or (18K) de 3 
couleurs. Signées et numérotées. Poids : 14,44 g
300 e / 500 e
139 SOLITAIRE à monture en platine serti d’un diamant de taille 
moderne (environ : 2,20 cts).
4.000 e / 4.500 e
140 PENDENTIF en or blanc (18K) orné d’une importante 
aigue-marine rectangulaire taillée à pans. La bélière soulignée 
de petits diamants en brillants. Signé DD Gioielli.
Dimensions de la pierre : 2 x 1,8 x 1,5 cm
600 e / 800 e

149 AUTHOUART Daniel
«Une poupée pour papa»

Rare bijou pendentif en argent. 
Edition limitée à 50 exemplaires. 

Signé et numéroté.
Accompagné de son eau-forte,

 signée, titrée et numérotée «IV/L».
500 e / 700 e

Environ 80 pièces d’or (seront divisées)

132133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145146

147

148
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Orfèvrerie et mobilier, objets d’Art

BORRAS Jorge (né en 1952)
«Ours polaire»

Sculpture en bronze à la cire perdue 
à patine noire, épreuve signée sur la patte 

et n° 6/8 (avec certificat)
3.500 e / 4.000 e

BORRAS Jorge (né en 1952)
«Volupté»

Sculpture en bronze à la cire perdue 
à patine noire-gris, épreuve signée et 

numérotée 3/8 (avec certificat)
3.500 e/ 4.000 e

TAPISSERIES à décor de «Verdures» formant 
pendant. Aubusson, XVIIIème siècle.

Haut. 250 cm - Larg. 120 cm
800 e / 1200 e

TAPISSERIE en laine et soie à décor 
«Verdure» avec bordure sur fond brun.
Aubusson, XVIIIème siècle.
H.195 cm - Larg.140 cm - 800 e /1.000 e

Ensemble de sujets en bronze
XIXème et début XXème 
dont MENE Pierre-Jules «Valet de limier»
Epreuve en bronze patiné signé sur la terrasse
Socle marbre noir
Haut. 38 cm
2.500 e / 3.000 e

Paire de candélabres 
en bronze ciselé et doré 

à 3 bras de lumières à décor rocaille. 
Style Louis XV

Haut. 30,5 cm - Larg. 25 cm
200 e / 400 e

Table à écran avec 
écran en soie 

amovible, tirette 
d’écriture, tiroirs 

avant et latéral
Epoque Transition

400 e / 600 e

Table de milieu à décor marqueté en 
feuilles dans des encadrements,
pieds galbés reliés par une tablette 
d’entrejambe. Ornementation de bronzes 
ciselés dorés. 
Style Louis XV
71 x 37,5 x 29 cm
200 e / 300 e

Paire de meubles à décor marqueté et dessus de marbre
Italie - début XIXème
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Suite de quatre fauteuils en bois sculpté. Dossiers en chapeau de gendarme. Epoque Louis XVI. 800 e / 1.000 e

MAISON JANSEN (attribué à)
Lampadaire «Ficus caoutchouc» en métal 
doré à 6 lumières, base quadrangulaire 
en métal laqué noir.
Circa 1970.
Haut. 176 cm
800 e / 1.000 e

MAISON CHARLES
Lampe Palmier à 3 lumières en laiton 

doré et patiné, abat-jour en métal. 
Signée.

Circa 1970.
Haut. 75 cm - Diam. 34,5 cm

300 e / 500 e

Maison JANSEN (attr.à) vers 1940
Commode Art Déco en placage de palissandre ouvrant à 2 portes 

ornées d’un masque de faune
400 e / 600 e

Travail français - Art Déco
Meuble bas en bois de placage ouvrant à 3 tiroirs et 2 portes gainées 

de maroquin rouge
300 e / 500 e
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SAMEDI 21 MARS 2018 à 14 h. 30
(importante cave d’un amateur)

VENTE AUX ENCHÈRES DE VINS DE GRANDS CRUS 
DE BORDEAUX ET DE BOURGOGNE

CHÂTEAU LATOUR, YQUEM, PÉTRUS, MOUTON ROTHSCHILD
LAFITE ROTHSCHILD, HAUT-BRION, MARGAUX, ETC.

Catalogue en ligne sur www.interencheres.com/76017

Exposition le vendredi 20 mars de 14 h. à 18 h.
et le samedi 21 mars de 10 h. à 12 h.

Pour intégrer vos bouteilles à la vente, contactez l’étude au 02 35 98 73 49

Journées Portes Ouvertes
Expertises gratuites et sans rendez-vous

Tous les lundis
de 9 h. à 12 h. et de 14 h. à 18 h.

à l’Hôtel des Ventes
20, rue Croix-de-Fer - 76000 ROUEN

Profitez de nos spécialités : tableaux, Ecole de Rouen, bijoux, orfèvrerie, bronzes,
verrerie, porcelaines, objets d’art
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CONDITIONS DE VENTE

Elle sera faite au comptant. Les acquéreurs paieront, en sus des enchères, les frais suivants :
Frais dégressifs par tranche et par lot, 20 % hors taxes jusqu’à 150.000 Euros.

Conformément à la loi, les indications portées au catalogue engagent la responsabilité de la société de vente.

Une exposition préalable permettant aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des objets mis en vente, il ne sera admis aucune 
réclamation une fois l’adjudication prononcée.
Les dimensions et les estimations sont communiquées à titre indicatif.

L’état des cadres n’est pas garanti, les restaurations d’usage et réentoilage sont considérés comme des mesures conservatoires 
n’entraînant pas de dépréciation.

La société de vente et l’expert peuvent exécuter tout ordre d’achat sans frais supplémentaires. 
L’ordre du catalogue sera suivi. Si un acquéreur souhaite enchérir par téléphone, il convient d’en faire la demande par écrit accom-
pagnée d’un relevé d’identité bancaire.

Dès l’adjudication, l’objet sera sous l’entière responsabilité de l’adjudicataire.
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